ZARZADZENIE NR 107/17
BURMISTRZA GMINY ZYCHLIN

z dnia 30 pazdziernika 2017 r.

w sprawie : zmiany planu finansowego Urzedu Gminy w Zychlinie na 2017 r.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorzgdzie gmin-
nym (tj. Dz. U. z 2017 r. poz. 1875) oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finan-
sach publicznych (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 1870; zm.: Dz. U. z 2016 r. poz. 1948, poz. 1984 i
poz. 2260 oraz z 2017 r. poz. 60, poz. 191, poz. 659, poz. 933, poz. 935, poz. 1089, poz.
1475, poz. 1529 i poz. 1537), zarzagdzam co nastepuje:

§ 1. Wprowadza sie zmiany do planu finansowego Urzedu Gminy w Zychlinie wedtug
podziatu wyszczegolnionego w zatgcznikach Nr 1i 2.

8§ 2. Zarzadzenie wchodzi w zycie z dniem wydania.

RADCA OWNY

lwona anka



Dochody budzetu na 2017 rok

Dziat

801

851

Rozdziat

80150

85195

85213

85219

Paragraf

2010

2010

2010

2030

2030

Tres¢

Dochody biezace

Os$wiata i wychowanie

Realizacja zadan wymagajacych
stosowania specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dziecii mtodziezy w
szkotach podstawowych, gimnazjach,
liceach ogdélnoksztatcgcych, liceach
profilowanych i szkotach zawodowych oraz

szkotach artystycznych

Dotacje celowe otrzymane z budzetu panstwa
na realizacje zadan biezacych z zakresu
administracji rzagdowej oraz innych zadan
zleconych gminie (zwigzkom gmin) ustawami

Ochrona zdrowia

Dotacje celowe otrzymane z budzetu panstwa
na realizacje zadan biezacych z zakresu
administracji rzagdowej oraz innych zadan
zleconych gminie (zwigzkom gmin) ustawami

Pomoc spoteczna

Sktadkina ubezpieczenie zdrowotne
optacane za osoby pobierajace niektére
Swiadczenia z pomocy spotecznej, niektére
Swiadczenia rodzinne oraz za osoby
uczestniczgce w zajeciach w centrum

integracji spotecznej

Dotacje celowe otrzymane z budzetu panstwa
na realizacje zadan biezacych z zakresu
administracji rzgdowej oraz innych zadan
zleconych gminie (zwigzkom gmin) ustawami

Dotacje celowe otrzymane z budzetu panstwa
na realizacje wtasnych zadan biezacych gmin
(zwigzkéw gmin)

OsS$rodkipomocy spotecznej

Dotacje celowe otrzymane z budzetu panstwa
na realizacje wtasnych zadan biezacych gmin
(zwigzkéw gmin)

Edukacyjna opieka wychowawcza

Rodzaj

Zlecone

Zlecone

Zlecone

Wiasne

Wiashe

Zatacznik Nr 1
do Zarzadzenia Nr 107/17
Burmistrza Gminy Zychlin

z dnia 30 pazdziernika 2017 r.

Plan przed X . o .
i Zwigkszenia Zmniejszenia
zmiang
433 248,00 98 989,00 6 296,00
563,00 2 030,00 0,00
563,00 2 030,00 0,00
563,00 2 030,00
87,00 116,00 0,00
87,00 116,00 0,00
87,00 116,00
302 598,00 26 843,00 6 296,00
96 798,00 5843,00 6 296,00
44 414,00 5 843,00
52 384,00 6 296,00
205 800,00 21 000,00 0,00
205 800,00 21 000,00
130 000,00 70 000,00 0,00

Plan po zmianie

525 941,00

2 593,00

2 593,00

2 593,00

203,00

203,00

203,00

323 145,00

96 345,00

50 257,00

46 088,00

226 800,00

226 800,00

200 000,00



85415

2030

Pomoc materialna dla uczniéw o

charakterze socjalnym
Dotacje celowe otrzymane z budzetu panstwa
na realizacje wtasnych zadan biezacych gmin  Wiasne

(zwigzkéw gmin)

OGOLEM DOCHODY

130 000,00

130 000,00

433 248.00

70 000,00 0,00
70 000,00
98 989.00 6 296,00
BURA ISTRZ

Ambroziak

200 000,00

200 000,00

525 941.00



Wydatki budzetu na 2017 rok

Dziat Rozdziat

750

75075

75095

758

75818

801

80150

854

85415

Paragraf

4110
4120
4170

4410

4700

4810

2820

3240

Tresé
Administracja publiczna

Promocjajednostek samorzadu

terytorialnego

Sktadki na ubezpieczenia spoteczne
Skfadki na Fundusz Pracy
Wynagrodzenia bezosobowe
Pozostata dziatalno$¢

Podréze stuzbowe krajowe

Szkolenia pracownikéw niebedacych
cztonkami korpusu stuzby cywilnej

R6zne rozliczenia
Rezerwy ogdlne 1celowe
Rezerwy

Os$wiata i wychowanie

Realizacja zadan wymagajacych

stosowania specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dziecii mtodziezy w

szkotach podstawowych, gimnazjach,

liceach ogdélnoksztatcgcych, liceach

profilowanych i szkotach zawodowych

oraz szkotach artystycznych

Dotacja celowa z budzetu na finansowanie
lub dofinansowanie zadan zleconych do

realizacji stowarzyszeniom

Edukacyjna opieka wychowawcza

Pomoc materialna dla uczniéw o
charakterze socjalnym

Stypendia dla uczniéw

OGOLEM WYDATKI

Rodzaj

Wiasne
Wihashe

Wiasne

Wiasne

Wiasne

Wiasne

Zlecone

Wiasne

Plan przed
zmianag

24 300,00

24 300,00

0,00
0,00
24 300,00
0,00

0,00

0,00

47 807,00
47 807,00
47 807,00

0,00

0,00

200 000,00

200 000,00

200 000,00
272 107.00

Zatgcznik Nr 2

do Zarzagdzenia Nr 107/17

Burmistrza Gminy Zychlin

z dnia 30 pazdziernika 2017 r.

Zwiekszenia

1 986,60
586,60
513,00

73,60

1400,00
500,00
900,00

0,00

0,00

74,99

74,99

74,99

70 000,00

70 000,00

70 000,00
72 061.59

. i Plan po
Zmniejszenia mianie
z
586,60 25 700,00
586,60 24 300,00
513,00
73,60
586,60 23 713,40
0,00 1400,00
500,00
900,00
1 400,00 46 407,00
1400,00 46 407,00
1 400,00 46 407,00
0,00 74,99
0,00 74,99
74,99
0,00 270 000,00
0,00 270 000,00
270 000,00

1986.60 342 181.99

B UW TRZ

GrzegorzA”~hroziak



